
 
 
                                                                                   
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят п’ятої сесія сьомого скликання 

 
 
20 січня 2020 року № 29 
 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
міської об’єднаної територіальної громади на виконання заходів Програми 
організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді виконання оплачуваних суспільно 
корисних робіт у 2019 році 
 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням першого 
пленарного засідання тридцять сьомої сесії Пирятинської міської ради сьомого 
скликання від 28 лютого 2018 року № 90 „Про Порядок розроблення, 
затвердження, фінансування програм Пирятинської міської ради, моніторингу і 
звітності про їх виконання та включення до Плану соціально - економічного 
розвитку Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“, 
враховуючи висновки та рекомендації, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт комунального підприємства „Каштан“ (Скочко В.І.) про 
використання коштів загального фонду бюджету міської об’єднаної 
територіальної громади в сумі 34 223 грн. 50 коп. на виконання заходів 
Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом 
накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання оплачуваних 
суспільно корисних робіт у 2019 році, що додається. 
 
 
 
 
Міський голова О.РЯБОКОНЬ 

 

 



Додаток 
до рішення шістдесят п’ятої сесії 
Пирятинської міської ради 
сьомого скликання 
20 січня 2020 року № 29 

 
Звіт про виконання Програми за 2019 рік 

 
 1.КВКВ  02 Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
 2. Відповідальний виконавець Програми: КП "Каштан" 
 3. Назва Програми:  Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання 
оплачуваних суспільно корисних робіт у 2019 році  
 Затверджена рішенням п’ятдесят першої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 04.04.2019 року № 134, зі змінами та доповненнями, 
затвердженими рішенням  п’ятдесят дев’ятої  сесії Пирятинської міської ради  сьомого  скликання від 11.09. 2019  року № 333. 
 4.Напрями діяльності та заходи  Програми  організації  суспільно корисних робіт для порушників , на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
виконання оплачуваних суспільно корисних робіт у 2019 році 
 

 
№ 

 
Захід 

 

Обсяги, затверджені програмою, гривень Виділені обсяги фінансування, грн. коп. Фактично використано, грн. коп. Стан 
виконання 
заходів, 

результативні 
показники 
виконання, 
причини 

невиконання 

 
Всього 

у тому числі  
Всього 

у тому числі  
Всього 

у тому числі 
Бюджет міської ОТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Бюджет міської ОТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

  
Всього 

Бюджет міської 
ОТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Всього Загальн 
ий фонд 

Спеціа
льний 
фонд 

 Всього Загаль
ний 
фонд 

Спеціа
льний 
фонд 

 Загальни
й фонд 

Спеціа
льний 
фонд 

 

1 Примусове стягнення 
заборгованості за 
аліментними 

зобов’язаннями, захист 
прав дітей на належне 

утримання 

50 000 50 000 50 000   40 000 40 000 40 000   34 223,50 34 223,50 34 223,50 

  Працювало 8 
чол./1080 год. 
Нарах.з/пл. 

28052,05 грн., 
 ЄСВ 22% -
6171,45 грн. 
Перераховано 
ДВС алименти 
- 22581,86 грн. 

  
Всього 50 000 50 000 50 000   40 000 40 000 40 000   34 223,50 34 223,50 34 223,50    

 
Директор КП „Каштан“ В.І.Скочко 
 
Секретар міської ради Т.Г. Чайка 


